Khó khăn khác với
các hãng thời trang

là khách hàng đã “quen”
với việc giao hàng siêu
nhanh, cả trực tuyến
và tại cửa hàng, việc
chậm trễ giao hàng ảnh
hưởng đến sự hài lòng
của họ, cũng như xu
hướng tăng nhanh nhu
cầu đối với vật liệu bền
vững cũng gây thêm áp
lực lên nguồn cung.

Chào Xuân Nhâm Dần 2022 Chào Xuân Nhâm Dần 2022

64 65DỆT MAY & THỜI TRANG VIỆT NAM DỆT MAY & THỜI TRANG VIỆT NAM